
Управление образования администрации Петровского муниципального района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза 

Шамаева П.С. г. Петровска Саратовской области» 

(МБОУ СОШ № 2) 

 

ПРИКАЗ 

        От  30 августа 2024 г.                                                                                         № 205-ОД 

г. Петровск Саратовской области 

 

 

Об утверждении графика проведения родительских  

собраний учащихся 9-х классов, имеющих проблемы 

 в освоении основных общеобразовательный программ 

 

      В соответствии с подготовкой обучающихся 9-х классов к государственной итоговой 

аттестации и планом работы ОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения родительских собраний учащихся 9-х классов, 

имеющих проблемы в освоении основных общеобразовательный программ 

(приложение 1). 

 

2. Герасимовой И.А., заместителю директора по УР, ознакомить с данным графиком 

всех участников образовательных отношений. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.директора                                                      Смольков Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу от 30.08.2024 г. № 205-ОД 

 

 

График проведения родительских собраний учащихся 9-х классов, имеющих 

проблемы в освоении основных общеобразовательных программ 

 

Место 

провед

ения 

Время 

провед

ения 

Тема собрания Ответстве

нные 

    

МБОУ 

СОШ 

№ 2 

Октябр

ь 2024 

Родительское собрание, рассматриваемые вопросы: 

 
 1. Краткий анализ   проведения РИА в 2023   году.  
 2. Знакомство с  нормативными   документами. 
  3.3накомство с  материалами   сайтов «Официальный 
  информационный портал   ГИА 9  класс», ФИПИ. 
  4.Вопросы подготовки к   собеседованию по русскому 

  языку, к ГИА по всем   предметам. 

Кл. 

руководи

тели 9-х 

классов 

Герасимо

ва И.А., 

Сунцева 

Е.А., 

Набируш

кина Е.Ф. 

Феврал

ь 2024 

Родительское собрание 9-х классов на тему «Знакомство с 

нормативными документами, регулирующими ГИА в 2025 

году». 

Рассматриваемые вопросы: 

1. Знакомство с  нормативными   документами. 

2. Ответы на вопросы, возникшие после знакомства 

родителей с «Официальный информационный портал 

  ГИА 9  класс», ФИПИ. 

3. Вопросы подготовки к собеседованию по русскому 

языку, к ГИА по всем предметам. 

Кл. 

руководи

тели 9-х 

классов 

Герасимо

ва И.А., 

Сунцева 

Е.А., 

Набируш

кина 

Е.Ф., 

зам.дирек

тора по 

УР 

Герасимо

ва И.А. 

Апрель 

2024 

Родительское собрание 9-х классов на тему «ГИА в 

2025г.» 

Рассматриваемые вопросы: 

1.  Подача заявления на ОГЭ/ЕГЭ. 

2. Ответы на вопросы, возникшие после знакомства 

родителей с материалами сайтов «Официальный 

информационный портал   ГИА 9  класс», ФИПИ. 

Кл. 

руководи

тели 9-х 

классов 

Герасимо

ва И.А., 

Сунцева 

Е.А., 

Набируш

кина 

Е.Ф., 

зам.дирек

тора по 

УР 

Герасимо

ва И.А. 

 

 

 


		2024-09-11T09:52:14+0300
	Смольков Николай Александрович
	я подтверждаю этот документ




